
・日時　平成２８年１月３０日（土）　午後２時から

・会場 特別養護老人ホーム千川の杜　１階　地域交流スペース

要町３－５４－９

※ 事前の申し込みは不要です。当日直接会場にお越しください。

【案内図】

主催 千川小学校跡地の活用を考える会

事務局 豊島区施設管理部施設計画課

電話　０３－３９８１－４５９４

千川小学校跡地の旧体育館の整備について
説明会を開催します

　地域の関係団体の代表者で構成する「千川小学校跡地の活用を考える会」で
は、旧体育館の整備について検討してきました。これまでの検討経過及び整備
案を地域の皆様にご説明し、ご意見を伺うとともに、いただいたご意見を踏ま
え、旧体育館整備についての提言書を区へ提出しようと考えております。
　つきましては、下記のとおり説明会を開催しますので、ご多用中のこととは
存じますが、ご参加していただきますようご案内申し上げます。

説明会日時・会場

主催・お問い合わせ

特別養護老
人ホーム千
川の杜（千
川小跡地）

豊島体育館

都立板橋高等学校

千川駅

豊島

体育館

都立板橋高校

特別養護老
人ホーム千
川の杜（千川
小跡地）

旧体育館


